
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулатор XGT 40 V max
Брзина без оптоварување 6.600 min-1

Диск / отвор Ø 230 / 22,23 mm
Дебелина на диск 3,0 mm
Макс. капацитет на сечење 88 mm
Димензии (Д×Ш×В) 603 x 240 x 350 mm
Тежина* 6,4 kg

* Со BL4040F акумулатор

ПРЕДНОСТИ НА ПРОИЗВОДОТ

• Погоден за сечење бетон во тешки суви и влажни услови.
• Лесен и компактен, но сепак способен за моќно сечење со висока 

брзина.
• AFT - Технологијата за активно сондирање реакции ја исклучува 

струјата до моторот ако брзината на ротација нагло се намали (во 
случај на повратен удар и сл.).

• Копчето за заклучување на стартувањето го сведува на минимум 
случајното стартување.

• Опремен со електрична сопирачка која брзо го запира дискот заради 
максимална продуктивност.

• Механизмот на заштита од преоптоварување го предупредува 
ракувачот со трепкачко црвено LED светло за да се намали 
непотребното полнење на акумулаторот.

Групацијата Макита го задржува правото да ја измени оваа брошура и правото на информирање во сите форми и на сите начини во врска со оваа брошура. Сликите може да се разликуваат од реалните производи.

MAKITA d.o.o., 
Brnčičeva 17, 1231 Ljubljana-Črnuče, Словенија 
T: +386 (0) 59 083 600, E: info@makita.si www.mk.makita-see.com

CE003G  АКУМУЛАТОРСКИ СЕКАЧ

   

ПРИБОР
Вакуумски залемен сегментиран 
дијамантски диск за спасување

B-55326

Ракав за спојување
123121-2

Сегментиран дијамантски диск 
за бетон
E-02967

Тенок диск за сечење 
не’рѓосувачки челик

E-03006

ДОСТАПНА КАКО
CE003GZ02 без акумулатор и полнач

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок / звучна моќност: 105 / 116 dB(A)
Ниво на вибрации: 3,0 m/s2

Препорачано: BL4080F, BL4050F, BL4040F
Компатибилно: BL4040

ПОСЕБНИ КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

Антивибрациско куќиште
2 гумени парчиња поставени 
околу моторот ги намалуваат 
вибрациите при сечење.

Ротабилна заштита 
Положбата на заштитата 
може да се прилагодува за да 
одговара на работната положба.

Мокро сечење
Може да се поврзе комплет 
за снабдување со вода за 
да се намали создавањето 
на прав при сечењето.

LED работно светло
Овозможува работа при лоша 
осветленост и лесно се вклучува/
исклучува со копче што се наоѓа 
на горната страна на алатот.

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

XGT 40 + 40 V max
CE001G
Акумулаторски секач - суво/
влажно 355 mm

XGT 40 + 40 V max
CE002G
Акумулаторски секач 
- суво 355 mm

LXT 18 + 18 V
DCE090
Акумулаторски секач - суво/
влажно 230 mm


